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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92223011V

2. Data e Regjistrimit 23/10/2009
3. Emri i Subjektit GJONI - AN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Zall Herr PINAR Lagjja Pinar, Rruga Zall - Herr i 
Ri, Godinë 3 katëshe me numër 3, Kati i parë 
4.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Germime dheu me punime eventuale murature e beton 

armeprishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhime 
materiale ndertimi. Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertime 
rrugore. Ndertime hekurudhore. Ndertim ura dhe vepra arti. 
Ndertime detare. Ndertime hidraulike e hidroteknike. Vepra 
te vecanta e punime speciale. Punime restaurimi. Punime 
Karpenterie. Impiante teknollogjike dhe te vecanta etj. 
Prodhim tuba betoni, bordure betoni, pllaka betoni, puseta 
betony. Grumbullim e shitje skrapi.Te shtoje ne aktivitetin e 
tij "ne fushen e studimeve dhe projektimeve per hartimin e 
planeve te menaxhimit te pyjeve flores spontane, gjuetise 
sportive e turistike dhe kullotave dhe nde timin e rrugeve 
pyjore per studime fitopatologjike-entomologjike dhe 
zjarreve e pyjeve. Per studimin e menaxhimit e perdorimit te 
territorit, per studimin e rezervave gjenetike e pyjore dhe 
biodiversitetin, ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore, per 
pyllezimet (fidanishte, grumbullimin e trajtimin e farerave 
pyjore, punimet pergatitore e mbjellja fidanesh) per 
permiresimet e pyjeve (ripunime e trajtim pyjesh me prerje 
kulturore), oer shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve, per 
sistemimet 2 malore, per grumbullimin dhe vjeljen e 



2

qendrueshme te prodhimeve pyjore jodrusore dhe flores 
spontane mjekesore e tarifere e taniferm, per ushtrimin e 
gjuetise sportive, per mbrojtjen nga semundjet, demtuesit 
dhe zjarret, per punime me kullota, livadhe dhe ndertimin e 
meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne 
kullota e livadhe, etj. Ne fushen e shfrytezimit te pyjeve, 
perpunim lende druri, import-eksport te materialeve drusore , 
ndertim rruge pyjore, permisim pyjesh, ndertim vepra arti, 
sistemime malore, pyllezime e shfrytezim te qendrueshem. 
Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore, per ndertimin e 
rrugeve pyjore, ne fushen e ndertimit, punime dheu, 
sistemime, Taracime terrenesh, punime si dhe prerje te 
lendes drusore dhe hapje te njinave te tensioneve te ulet dhe 
te larte elektrike, shijen e materialeve drusore. Ndertim, 
rikonstruksion i rrjetit te ujesjellsave, kanalizimeve, vepra 
kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje lumore , sistemime 
hidraulike dhe bonifikime , ndertim diga e tunele 
hidroteknike. Ndertim impjantesh per prodhimin e energjise 
elektrike, ndertim e mirembajtje per N/stacione, kabinat e 
transformacionit, linjat e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise elektrike, etj.
Pashk Pepkolaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2018                Deri: 15/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PashkPepkolaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet tipi Fiat , modeli Iveco, 
me targa AA551PF, ngjyra Portokalli. Tirane Tirane  
TIRANE Automjet Tip Mercedes Benz Kamion me targë TR 
9082 T. Tirane Tirane  TIRANE Rimorkio 
KAESSHOHRER TR 0694 M Tirane Tirane  TIRANE 
Kamion DAF me targa AA 417 JZ, Ngjyra e Verdhe, Njesia 
Administrative Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gjoni an@yahoo.com gjoni an@yahoo.com 
Telefon: 0692084612 047200838 



3

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-302685-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-324192-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja "Bulqesh i Ri", prane karburant "Faba".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-369199-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane Durres, Ambjent i hapur, Mbikalimi Shozet prane Karburant 
Kastratit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-400569-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz TR 9082 I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-402254-06-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF1FB28-A370-4C78-98A1-2CD0BBD0A4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED38154C-D807-4536-BA6D-BFFD2B6775C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64867897-A019-434C-BBCE-D2246D37D69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBE5245-026A-4321-ACDF-052B2A79C5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DA1874-D781-469C-989A-C84DD9920B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDF7497-D7F0-459F-8B85-A2F6C21A9AF7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Mercedes Benz Kamion me targë TR 9082 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz TR 9082 I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-411443-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio KAESSHOHRER TR 0694 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-477980-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane Durres, Ambjent i hapur, Mbikalimi Shozet prane Karburant Kastratit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-575582-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.1, date 
30.06.2011, per miratimin e bilancit te vitit 2010, destinimin e fitimit per zmadhim 
kapitali, si edhe emerimin e Znj Fatbardha Shterpi ne funksionin e ekspertit kontabel.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-627864-12-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79BFD21-BACE-439B-8F5A-10E8160B0534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9FA6BC-E02A-43D0-BEF0-B83B6F58E7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E285E0-29CB-41AD-8473-3AD0350BB4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741CB486-0985-4569-BCCC-3A1710DD2B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDCAF0D-6B5D-4EC8-934C-A17065F01134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C4F922-5A27-47B5-8A42-96D29C9657E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B87A64-7A51-45D7-8594-E0D20E6EB5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B87A64-7A51-45D7-8594-E0D20E6EB5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1EEEBE-B67D-4CB0-B2CF-E62BA1CCE680
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut nr 2  date 16.11.2011 ku eshte 
vendosur;Fillimi i procedurave ligjore per rritjen e kapitalit te shoqerise nepermjet fitimeve 
te mbartura e fitimeve te vitit ushtrimor 2010 dhe gjendjes se bilancit te vitit 
2010.Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar  Znj.Fatbardha Shtrepi,per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633902-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e 
kapitalit nga fitimete vitit,date 25.11.2011. -Depozitim i vendimit te ortakut te vetem,nr.3 
date 01.12.2011.Ku u vendos,miratimi i raportit te ekspertit per vleresimin e rritjes se 
kapitalit te shoqerise,nepermjet fitimeve.Pas ketij vleresimi,kapitali i nenshkruar i 
shoqerise eshte 4.600.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "46.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pashk Pepkolaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("4.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-223015-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date 
14.10.2013 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit. Deklarimi i adreses se e-
mailit. Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0682011637")          u be            ("0692084612")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("047200838")         
Objekti ishte            ("Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje 
dhe punime ne toke te germuar. Prodhime materiale ndertimi. Ndertime civile dhe 
ekonomike.Ndertime rrugore. Ndertime hekurudhore. Ndertim ura dhe vepra arti. 
Ndertime detare.  Ndertime hidraulike e hidroteknike. Vepra te vecanta e punime speciale. 
Punime restaurimi. Punime Karpenterie. Impiante teknollogjike dhe te vecanta etj.")          
u be            ("Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje 
dhe punime ne toke te germuar. Prodhime materiale ndertimi. Ndertime civile dhe 
ekonomike.Ndertime rrugore. Ndertime hekurudhore. Ndertim ura dhe vepra arti. 
Ndertime detare.  Ndertime hidraulike e hidroteknike. Vepra te vecanta e punime 
speciale. Punime restaurimi. Punime Karpenterie. Impiante teknollogjike dhe te 
vecanta etj. Prodhim tuba betoni, bordure betoni, pllaka betoni, puseta betoni")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66952CF-F153-44B3-9858-3DDD6B67519D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4E6E9B-B870-49E9-97C6-5C94E26F902B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16C0202-B033-410E-8EA6-69F54DC68B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BAC735-E702-40C4-B765-978A05682593
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560104-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.07.2014 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         PINAR;         
Fshati Pinar, Rruga Zall Herr i Ri, Godinë 3 katëshe me numër 3, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570112-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-700389-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.11.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Riemërimi i administratorit 
të shoqërisë edhe për një periudhë 4 vjeçare.
Objekti ishte            ("Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje 
dhe punime ne toke te germuar. Prodhime materiale ndertimi. Ndertime civile dhe 
ekonomike.Ndertime rrugore. Ndertime hekurudhore. Ndertim ura dhe vepra arti. 
Ndertime detare.  Ndertime hidraulike e hidroteknike. Vepra te vecanta e punime speciale. 
Punime restaurimi. Punime Karpenterie. Impiante teknollogjike dhe te vecanta etj. 
Prodhim tuba betoni, bordure betoni, pllaka betoni, puseta betoni")          u be            
("Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime 
ne toke te germuar. Prodhime materiale ndertimi. Ndertime civile dhe 
ekonomike.Ndertime rrugore. Ndertime hekurudhore. Ndertim ura dhe vepra arti. 
Ndertime detare.  Ndertime hidraulike e hidroteknike. Vepra te vecanta e punime 
speciale. Punime restaurimi. Punime Karpenterie. Impiante teknollogjike dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AECEB74-D210-4124-840F-04C6575BEB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AECEB74-D210-4124-840F-04C6575BEB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4844DA6-8E9A-49CB-849E-BF909D2263C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1692A89E-1F97-4773-B149-2F8FD52B49B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01899F4-5394-4C1C-ABF6-1DC112367BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE388DA-BAE4-4096-A03C-3172D792B834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA62455-E900-4E30-A975-659C1597CB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803D3236-EA55-48AF-B73E-97691905CB70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94340E7-AC01-459A-8662-ECD82FA7327C
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vecanta etj. Prodhim tuba betoni, bordure betoni, pllaka betoni, puseta betony. 
Grumbullim e shitje skrapi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pashk Pepkolaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/10/2014")            u be              ("15/10/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816333-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-838031-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 29.01.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         PINAR;         
Lagjja Pinar, Rruga Zall - Herr i Ri, Godinë 3 katëshe me numër 3, Kati i parë;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja 7 Bathore, Prane Rruges Kryesore Tirane - Fushe-Kruje, Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107380-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B919C2A-FBFA-4D4F-8015-1D4A68B9F4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B919C2A-FBFA-4D4F-8015-1D4A68B9F4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC71CBC9-90E6-487F-86F0-C911AA4D2CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A88800-B884-40E7-9FB7-482FE928D1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B3340E-23BC-4D45-B67B-5F7767B5FA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69713F49-6577-453F-A021-82E23F3C93C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4DDE9D-9BE5-474A-A0B9-2ED36F65F603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629DD200-1425-4302-BCCC-80CBA3D44BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629DD200-1425-4302-BCCC-80CBA3D44BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92FD273-8E7D-43D5-8A2F-016482D37A08
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Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165864-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-441994-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
02.12.2015 per shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje 
dhe punime ne toke te germuar. Prodhime materiale ndertimi. Ndertime civile dhe 
ekonomike.Ndertime rrugore. Ndertime hekurudhore. Ndertim ura dhe vepra arti. 
Ndertime detare.  Ndertime hidraulike e hidroteknike. Vepra te vecanta e punime speciale. 
Punime restaurimi. Punime Karpenterie. Impiante teknollogjike dhe te vecanta etj. 
Prodhim tuba betoni, bordure betoni, pllaka betoni, puseta betony. Grumbullim e shitje 
skrapi.")          u be            ("Germime dheu me punime eventuale murature e beton 
arme-prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhime materiale ndertimi. 
Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertime rrugore. Ndertime hekurudhore. Ndertim 
ura dhe vepra arti. Ndertime detare.  Ndertime hidraulike e hidroteknike. Vepra te 
vecanta e punime speciale. Punime restaurimi. Punime Karpenterie. Impiante 
teknollogjike dhe te vecanta etj. Prodhim tuba betoni, bordure betoni, pllaka betoni, 
puseta betony. Grumbullim e shitje skrapi.Te shtoje ne aktivitetin e tij "ne fushen e 
studimeve dhe projektimeve per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve flores 
spontane, gjuetise sportive e turistike dhe kullotave dhe nde timin e rrugeve pyjore 
per studime fitopatologjike-entomologjike dhe zjarreve e pyjeve. Per studimin e 
menaxhimit e perdorimit te territorit, per studimin e rezervave gjenetike e pyjore dhe 
biodiversitetin, ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore, per pyllezimet (fidanishte, 
grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore, punimet pergatitore e mbjellja fidanesh) 
per permiresimet e pyjeve (ripunime e trajtim pyjesh me prerje kulturore), oer 
shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve, per sistemimet malore, per grumbullimin dhe 
vjeljen e qendrueshme te prodhimeve pyjore jodrusore dhe flores spontane 
mjekesore e tarifere e taniferm, per ushtrimin e gjuetise sportive, per mbrojtjen nga 
semundjet, demtuesit dhe zjarret, per punime me kullota, livadhe dhe ndertimin e 
meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe, etj. Ne 
fushen e zbatimit te punimeve pyjore, per ndertimin e rrugeve pyjore, ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F0DD46-F938-491C-A447-D31A9259A9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705E3BEB-E485-4484-9799-06975B01A3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4429EF47-9904-4A05-8C36-28F665E8A6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB53F16-AABE-4931-8D09-7B82E57042E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB53F16-AABE-4931-8D09-7B82E57042E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7808B1E4-377C-4117-84DD-88B4DAFA14A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1984A988-641B-433C-AF10-9279DB631627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15EA11D-7293-446B-89DC-A03052BCBA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93346100-62C1-4A77-BED2-C106783181A0
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ndertimit,punime dheu, sistemime, Taracime terrenesh, punime si dhe prerje te 
lendes drusore dhe hapje te njinave te tensioneve te ulet dhe te larte elektrike, shijen 
e materialeve drusore")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-651163-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.04.2016 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja "Bulqesh i Ri", prane karburant "Faba".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-740036-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.06.2016, ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         PINAR;         
Fshati Pinar, Rruga Zall Herr i Ri, Godinë 3 katëshe me numër 3, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811120-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F08674-2BAF-41AF-B38A-6236EA0DF753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F08674-2BAF-41AF-B38A-6236EA0DF753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6513596A-886F-40D3-A55C-D9A416DD280C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BB6EFF-F965-43FD-A51A-046FE33EB38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BB6EFF-F965-43FD-A51A-046FE33EB38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC092F69-971D-408B-8411-3E1910529F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C218F0-A230-4BF9-A642-35C141C389DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29922575-7070-4F1D-8410-F5943A461E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29922575-7070-4F1D-8410-F5943A461E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD11B987-2A4A-40D6-BED0-7EBBFEABC994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66715A2-AE03-41A7-B5E5-C556A81EF5FC
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851781-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875208-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-039315-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
16.11.2016, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tipi Fiat , modeli Iveco, me targa AA551PF, ngjyra Portokalli.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391100-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677253-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.02.2018, per ndryshim te objektit 
te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje 
dhe punime ne toke te germuar. Prodhime materiale ndertimi. Ndertime civile dhe 
ekonomike.Ndertime rrugore. Ndertime hekurudhore. Ndertim ura dhe vepra arti. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9609655-40EA-43A0-9E91-DC8228EECB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED1F75B-7C81-4167-934A-E0AC100D94DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEC9E2A-7ED9-4C6F-9DA1-95A23D5C3B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2CBDD7-882A-48D6-8EDE-D998CFCBF55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E597F8C-753E-4D25-AA62-655A06009E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE3147A-7FA0-46CD-9086-E1CE06B25A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE3147A-7FA0-46CD-9086-E1CE06B25A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9807E9F-F7C5-4277-B353-031BF78B62E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BCECA6-C96C-4B6B-A2DE-C4E745219A51
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Ndertime detare.  Ndertime hidraulike e hidroteknike. Vepra te vecanta e punime speciale. 
Punime restaurimi. Punime Karpenterie. Impiante teknollogjike dhe te vecanta etj. 
Prodhim tuba betoni, bordure betoni, pllaka betoni, puseta betony. Grumbullim e shitje 
skrapi.Te shtoje ne aktivitetin e tij "ne fushen e studimeve dhe projektimeve per hartimin e 
planeve te menaxhimit te pyjeve flores spontane, gjuetise sportive e turistike dhe kullotave 
dhe nde timin e rrugeve pyjore per studime fitopatologjike-entomologjike dhe zjarreve e 
pyjeve. Per studimin e menaxhimit e perdorimit te territorit, per studimin e rezervave 
gjenetike e pyjore dhe biodiversitetin, ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore, per 
pyllezimet (fidanishte, grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore, punimet pergatitore e 
mbjellja fidanesh) per permiresimet e pyjeve (ripunime e trajtim pyjesh me prerje 
kulturore), oer shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve, per sistemimet malore, per 
grumbullimin dhe vjeljen e qendrueshme te prodhimeve pyjore jodrusore dhe flores 
spontane mjekesore e tarifere e taniferm, per ushtrimin e gjuetise sportive, per mbrojtjen 
nga semundjet, demtuesit dhe zjarret, per punime me kullota, livadhe dhe ndertimin e 
meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe, etj. Ne fushen e 
zbatimit te punimeve pyjore, per ndertimin e rrugeve pyjore, ne fushen e ndertimit,punime 
dheu, sistemime, Taracime terrenesh, punime si dhe prerje te lendes drusore dhe hapje te 
njinave te tensioneve te ulet dhe te larte elektrike, shijen e materialeve drusore")          u be            
("Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime 
ne toke te germuar. Prodhime materiale ndertimi. Ndertime civile dhe 
ekonomike.Ndertime rrugore. Ndertime hekurudhore. Ndertim ura dhe vepra arti. 
Ndertime detare.  Ndertime hidraulike e hidroteknike. Vepra te vecanta e punime 
speciale. Punime restaurimi. Punime Karpenterie. Impiante teknollogjike dhe te 
vecanta etj. Prodhim tuba betoni, bordure betoni, pllaka betoni, puseta betony. 
Grumbullim e shitje skrapi.Te shtoje ne aktivitetin e tij "ne fushen e studimeve dhe 
projektimeve per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve flores spontane, gjuetise 
sportive e turistike dhe kullotave dhe nde timin e rrugeve pyjore per studime 
fitopatologjike-entomologjike dhe zjarreve e pyjeve. Per studimin e menaxhimit e 
perdorimit te territorit, per studimin e rezervave gjenetike e pyjore dhe 
biodiversitetin, ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore, per pyllezimet (fidanishte, 
grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore, punimet pergatitore e mbjellja fidanesh) 
per permiresimet e pyjeve (ripunime e trajtim pyjesh me prerje kulturore), oer 
shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve, per sistemimet malore, per grumbullimin dhe 
vjeljen e qendrueshme te prodhimeve pyjore jodrusore dhe flores spontane 
mjekesore e tarifere e taniferm, per ushtrimin e gjuetise sportive, per mbrojtjen nga 
semundjet, demtuesit dhe zjarret, per punime me kullota, livadhe dhe ndertimin e 
meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe, etj. Ne 
fushen e zbatimit te punimeve pyjore, per ndertimin e rrugeve pyjore, ne fushen e 
ndertimit,punime dheu, sistemime, Taracime terrenesh, punime si dhe prerje te 
lendes drusore dhe hapje te njinave te tensioneve te ulet dhe te larte elektrike, shijen 
e materialeve drusore.  Ndertim,rikonstruksion i rrjetit te ujesjellsave, kanalizimeve, 
vepra kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje lumore , sistemime hidraulike dhe 
bonifikime , ndertim diga e tunele hidroteknike. Ndertim impjantesh per prodhimin e 
energjise elektrike, ndertim e mirembajtje per N/stacione, kabinat e 
transformacionit, linjat e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike, 
etj.")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893985-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978151-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.10.2018 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Pashk Pepkolaj. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjoni an@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pashk Pepkolaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/10/2009")            u be              ("16/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pashk Pepkolaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/10/2018")            u be              ("15/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270372-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (9)gjoni an.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5)gjoni 
an.xlsx
DOC190718.pdf
gjoni ann shenimet shpjeguese.pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547326-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7182E1BC-41E6-45CF-9305-1FDD8CCFEFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7182E1BC-41E6-45CF-9305-1FDD8CCFEFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E917A0ED-4AC3-4E76-B88E-8ECA9B2A0D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A91205E-3C4E-406A-B70E-1820E5D7EA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77093002-40FF-4C53-8154-4E719982C214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCB1387-EE4D-466E-9DFA-5A7CCAF44EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953B4E93-11B6-45AD-807A-78315A4EC7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953B4E93-11B6-45AD-807A-78315A4EC7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39191487-8BBA-43A2-A2A7-3283A8424919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811B2F66-7C6D-40A0-9B85-7242F74237BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811B2F66-7C6D-40A0-9B85-7242F74237BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFF5FB1-F4A7-4248-B467-9183CEBB7AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFC8C11-1A69-458D-9DB2-659C2EEC48AB
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (36)2019.xlsx
vendim gjoni an 2019.pdf
shenimet gjoni an 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(8)2019.xlsx

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613590-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje 
dhe punime ne toke te germuar. Prodhime materiale ndertimi. Ndertime civile dhe 
ekonomike.Ndertime rrugore. Ndertime hekurudhore. Ndertim ura dhe vepra arti. 
Ndertime detare.  Ndertime hidraulike e hidroteknike. Vepra te vecanta e punime speciale. 
Punime restaurimi. Punime Karpenterie. Impiante teknollogjike dhe te vecanta etj. 
Prodhim tuba betoni, bordure betoni, pllaka betoni, puseta betony. Grumbullim e shitje 
skrapi.Te shtoje ne aktivitetin e tij "ne fushen e studimeve dhe projektimeve per hartimin e 
planeve te menaxhimit te pyjeve flores spontane, gjuetise sportive e turistike dhe kullotave 
dhe nde timin e rrugeve pyjore per studime fitopatologjike-entomologjike dhe zjarreve e 
pyjeve. Per studimin e menaxhimit e perdorimit te territorit, per studimin e rezervave 
gjenetike e pyjore dhe biodiversitetin, ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore, per 
pyllezimet (fidanishte, grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore, punimet pergatitore e 
mbjellja fidanesh) per permiresimet e pyjeve (ripunime e trajtim pyjesh me prerje 
kulturore), oer shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve, per sistemimet malore, per 
grumbullimin dhe vjeljen e qendrueshme te prodhimeve pyjore jodrusore dhe flores 
spontane mjekesore e tarifere e taniferm, per ushtrimin e gjuetise sportive, per mbrojtjen 
nga semundjet, demtuesit dhe zjarret, per punime me kullota, livadhe dhe ndertimin e 
meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe, etj. Ne fushen e 
zbatimit te punimeve pyjore, per ndertimin e rrugeve pyjore, ne fushen e ndertimit,punime 
dheu, sistemime, Taracime terrenesh, punime si dhe prerje te lendes drusore dhe hapje te 
njinave te tensioneve te ulet dhe te larte elektrike, shijen e materialeve drusore.  
Ndertim,rikonstruksion i rrjetit te ujesjellsave, kanalizimeve, vepra kullimi e vaditje, 
punime dhe mbrojtje lumore , sistemime hidraulike dhe bonifikime , ndertim diga e tunele 
hidroteknike. Ndertim impjantesh per prodhimin e energjise elektrike, ndertim e 
mirembajtje per N/stacione, kabinat e transformacionit, linjat e TN e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise elektrike, etj.")          u be            ("Germime dheu me punime 
eventuale murature e beton armeprishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhime 
materiale ndertimi. Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertime rrugore. Ndertime 
hekurudhore. Ndertim ura dhe vepra arti. Ndertime detare. Ndertime hidraulike e 
hidroteknike. Vepra te vecanta e punime speciale. Punime restaurimi. Punime 
Karpenterie. Impiante teknollogjike dhe te vecanta etj. Prodhim tuba betoni, bordure 
betoni, pllaka betoni, puseta betony. Grumbullim e shitje skrapi.Te shtoje ne 
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aktivitetin e tij "ne fushen e studimeve dhe projektimeve per hartimin e planeve te 
menaxhimit te pyjeve flores spontane, gjuetise sportive e turistike dhe kullotave dhe 
nde timin e rrugeve pyjore per studime fitopatologjike-entomologjike dhe zjarreve e 
pyjeve. Per studimin e menaxhimit e perdorimit te territorit, per studimin e 
rezervave gjenetike e pyjore dhe biodiversitetin, ne fushen e zbatimit te punimeve 
pyjore, per pyllezimet (fidanishte, grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore, 
punimet pergatitore e mbjellja fidanesh) per permiresimet e pyjeve (ripunime e 
trajtim pyjesh me prerje kulturore), oer shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve, per 
sistemimet 2 malore, per grumbullimin dhe vjeljen e qendrueshme te prodhimeve 
pyjore jodrusore dhe flores spontane mjekesore e tarifere e taniferm, per ushtrimin e 
gjuetise sportive, per mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe zjarret, per punime 
me kullota, livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te 
pijshem ne kullota e livadhe, etj. Ne fushen e shfrytezimit te pyjeve, perpunim lende 
druri, import-eksport te materialeve drusore , ndertim rruge pyjore, permisim 
pyjesh, ndertim vepra arti, sistemime malore, pyllezime e shfrytezim te qendrueshem. 
Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore, per ndertimin e rrugeve pyjore, ne fushen e 
ndertimit, punime dheu, sistemime, Taracime terrenesh, punime si dhe prerje te 
lendes drusore dhe hapje te njinave te tensioneve te ulet dhe te larte elektrike, shijen 
e materialeve drusore. Ndertim, rikonstruksion i rrjetit te ujesjellsave, kanalizimeve, 
vepra kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje lumore , sistemime hidraulike dhe 
bonifikime , ndertim diga e tunele hidroteknike. Ndertim impjantesh per prodhimin e 
energjise elektrike, ndertim e mirembajtje per N/stacione, kabinat e 
transformacionit, linjat e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike, 
etj.")         
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